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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680473 MAIO FABRIZIO1 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

 676757 MINETTI SIMONE2 FRASCATI SCHERMA06/02/09

 720018 TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WO3 CAPITOLINA SCHERMA10/12/09

 681728 QUARZO GIULIO4 CLUB SCHERMA ROMA28/11/09

 685362 POZZI DAMIANO5 FRASCATI SCHERMA13/10/09

 685376 ALTERI DAVIDE6 FRASCATI SCHERMA03/05/09

 685359 CECCHI GIANMARCO7 FRASCATI SCHERMA14/02/09

 691183 BUTTÒ RICCARDO8 CIRCOLO SVIZZERO23/01/09

 691691 BORZACCHINI CLAUDIO9 EUR SCHERMA23/12/09

 710538 FONTANA GABRIELE10 CIRCOLO SCHERMA APPIO28/02/09

 706078 INCHES MASSIMO11 CAPITOLINA SCHERMA26/10/09

 688268 D'ORTENZIO ADRIANO12 CLUB SCHERMA ROMA13/11/09

 684198 PALERMO FRANCESCO13 EUR SCHERMA23/04/09

 677174 GWIS LEONARDO14 CIRCOLO SVIZZERO12/11/09

 697165 TARDUCCI FEDERICO15 CENTRO SCHERMA LATINA10/11/09

 702563 SALVATORI LEONARDO16 CAPITOLINA SCHERMA24/07/09

 718783 FACCENDA RIICADO17 FRASCATI SCHERMA20/09/09

 709511 LA MARCA RAIMONDO18 CLUB SCHERMA ROMA07/05/09
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POZZI DAMIANO - RMFRC (Frascati)

 -

SALVATORI LEO - RMCAP (Roma)

FACCENDA RIIC - RMFRC (Frascati)

QUARZO GIULIO - RMCS (Roma)

 -

 -

BORZACCHINI C - RMEUR (Subiaco)

CECCHI GIANMA - RMFRC (Frascati)

 -

 -

D'ORTENZIO AD - RMCS (Roma)

PALERMO FRANC - RMEUR (Subiaco)

 -

 -

MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

 -

 -

GWIS LEONARDO - RMSVI (Roma)

INCHES MASSIM - RMCAP (Roma)

 -

 -

TWEMLOW SACHA - RMCAP (Roma)

BUTTÒ RICCARD - RMSVI (Roma)

 -

 -

FONTANA GABRI - RMAPP (Roma)

TARDUCCI FEDE - LTGGS (Latina)

LA MARCA RAIM - RMCS (Roma)

 -

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)
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SALVATORI LEO - RMCAP (Roma)

QUARZO GIULIO - RMCS (Roma)

BORZACCHINI C - RMEUR (Subiaco)

CECCHI GIANMA - RMFRC (Frascati)

D'ORTENZIO AD - RMCS (Roma)

PALERMO FRANC - RMEUR (Subiaco)

MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

GWIS LEONARDO - RMSVI (Roma)

INCHES MASSIM - RMCAP (Roma)

TWEMLOW SACHA - RMCAP (Roma)

BUTTÒ RICCARD - RMSVI (Roma)

FONTANA GABRI - RMAPP (Roma)

TARDUCCI FEDE - LTGGS (Latina)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)
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POZZI DAMIANO - RMFRC (Frascati)

QUARZO GIULIO - RMCS (Roma)

CECCHI GIANMA - RMFRC (Frascati)

MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

TWEMLOW SACHA - RMCAP (Roma)

BUTTÒ RICCARD - RMSVI (Roma)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)
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QUARZO GIULIO - RMCS (Roma)

MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

TWEMLOW SACHA - RMCAP (Roma)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)
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MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)

11

15

ARGENTI S.

DE COL D.

FUNARO L.

FUNARO A.

EL RHRAIR H.

MICHELI M.

FUNARO L.

ZONTA I.

ARGENTI S.

FUNARO A.

FUNARO A.

GENOVESE L.

MICHELI M.

FUNARO L.

FLORES GOMEZ A.

MICHELI M.

FUNARO L.

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 685362 POZZI DAMIANO RMFRC Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  2

 680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  3

 685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  1

 676757 MINETTI SIMONE RMFRC Qualificato 0,80  11  23  12 4 4  3

 685359 CECCHI GIANMARCO RMFRC Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  2

 720018 TWEMLOW SACHA SEBASTIAN RMCAP Qualificato 0,60  8  22  14 6 6  1

 691183 BUTTÒ RICCARDO RMSVI Qualificato 0,60  7  20  13 7 7  3

 691691 BORZACCHINI CLAUDIO RMEUR Qualificato 0,60 -1  19  20 8 8  1

 681728 QUARZO GIULIO RMCS Qualificato 0,40 -3  20  23 9 9  2

 710538 FONTANA GABRIELE RMAPP Qualificato 0,40 -4  14  18 10 10  2

 706078 INCHES MASSIMO RMCAP Qualificato 0,40 -6  13  19 11 11  3

 688268 D'ORTENZIO ADRIANO RMCS Qualificato 0,40 -8  14  22 12 12  1

 684198 PALERMO FRANCESCO RMEUR Qualificato 0,20 -5  15  20 13 13  2

 677174 GWIS LEONARDO RMSVI Qualificato 0,20 -8  15  23 14 14  1

 697165 TARDUCCI FEDERICO LTGGS Qualificato 0,20 -9  14  23 15 15  1

 718783 FACCENDA RIICADO RMFRC Qualificato 0,20 -11  11  22 16 16  3

 702563 SALVATORI LEONARDO RMCAP Qualificato 0,20 -17  7  24 17 17  2

 709511 LA MARCA RAIMONDO RMCS Qualificato 0,00 -21  4  25 18 18  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ORTENZIO ADRIANO 688268 0 2 V V 2  0,400 -8  14RMCS

 2 ALTERI DAVIDE 685376 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 3 TWEMLOW SACHA SEBASTIAN WOLF 720018 V 3 V V 4  0,600  8  22RMCAP

 4 GWIS LEONARDO 677174 4 2 1 v4 4  0,200 -8  15RMSVI

 5 TARDUCCI FEDERICO 697165 3 2 1 3 V  0,200 -9  14LTGGS

 6 BORZACCHINI CLAUDIO 691691 V 0 V V 4  0,600 -1  19RMEUR

 2Girone N.

 1 POZZI DAMIANO 685362 V V V V V  1,000  21  25RMFRC

 2 CECCHI GIANMARCO 685359 1 V V V V  0,800  8  21RMFRC

 3 QUARZO GIULIO 681728 2 4 V V 4  0,400 -3  20RMCS

 4 PALERMO FRANCESCO 684198 1 4 4 1 V  0,200 -5  15RMEUR

 5 FONTANA GABRIELE 710538 0 0 4 V V  0,400 -4  14RMAPP

 6 SALVATORI LEONARDO 702563 0 0 V 0 2  0,200 -17  7RMCAP

 3Girone N.

 1 MINETTI SIMONE 676757 V 3 V V V  0,800  11  23RMFRC

 2 FACCENDA RIICADO 718783 1 1 2 2 V  0,200 -11  11RMFRC

 3 MAIO FABRIZIO 680473 V V V V V  1,000  20  25RMVER

 4 BUTTÒ RICCARDO 691183 4 V 1 V V  0,600  7  20RMSVI

 5 INCHES MASSIMO 706078 2 V 0 1 V  0,400 -6  13RMCAP

 6 LA MARCA RAIMONDO 709511 0 2 0 0 2  0,000 -21  4RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALTERI DAVIDE 03/05/09  685376 41 RMFRCSI

POZZI DAMIANO 13/10/09  685362 62 RMFRCSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680473 193 RMVERSI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09  691183 254 RMSVISI

MINETTI SIMONE 06/02/09  676757 285 RMFRCSI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09  685359 816 RMFRCSI

TARDUCCI FEDERICO 10/11/09  697165 917 LTGGSSI

GWIS LEONARDO 12/11/09  677174 928 RMSVISI

QUARZO GIULIO 28/11/09  681728 1099 RMCSSI

INCHES MASSIMO 26/10/09  706078 11010 RMCAPSI

PALERMO FRANCESCO 23/04/09  684198 11111 RMEURSI

BORZACCHINI CLAUDIO 23/12/09  691691 11712 RMEURSI

D'ORTENZIO ADRIANO 13/11/09  688268 11813 RMCSSI

FONTANA GABRIELE 28/02/09  710538 13414 RMAPPSI

LA MARCA RAIMONDO 07/05/09  709511 16115 RMCSSI

SALVATORI LEONARDO 24/07/09  702563 16216 RMCAPSI

FACCENDA RIICADO 20/09/09  718783 17517 RMFRCSI

TWEMLOW SACHA SEBASTIAN 10/12/09  720018 9.99918 RMCAPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TARDUCCI FEDERICO 10/11/09 697165  91LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

FONTANA GABRIELE 28/02/09 710538  134RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

INCHES MASSIMO 26/10/09 706078  110RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SALVATORI LEONARDO 24/07/09 702563  162SI

TWEMLOW SACHA SEBAST 10/12/09 720018  9.999SI

D'ORTENZIO ADRIANO 13/11/09 688268  118RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LA MARCA RAIMONDO 07/05/09 709511  161SI

QUARZO GIULIO 28/11/09 681728  109SI

BORZACCHINI CLAUDIO 23/12/09 691691  117RMEUR-EUR SCHERMA SI

PALERMO FRANCESCO 23/04/09 684198  111SI

ALTERI DAVIDE 03/05/09 685376  4RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09 685359  81SI

FACCENDA RIICADO 20/09/09 718783  175SI

MINETTI SIMONE 06/02/09 676757  28SI

POZZI DAMIANO 13/10/09 685362  6SI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09 691183  25RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

GWIS LEONARDO 12/11/09 677174  92SI

MAIO FABRIZIO 31/08/09 680473  19RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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